Bbicllan WKo/1a rocyAapCcTBEHHOro aAMUHUCTPUPOBAHUA
MTY nm. M.B. JlomoHocoBa

MpaduK cpaum rocysapCcTBEHHOrO 3K3ameHa

naTa

Bpema

ayauTopus

rpynna

YUCNO CTYLEHTOB

12 masn 2020

12 maa 2020

10.00

10.00

113

308

23,24

44

23,24

24

MpaduK 3aWmnTbl BbINYCKHOMW KBaNUpUKaLMOHHOK paboTbl (BKP)

fata

spems

ayauTopus

rpynna

YMCNO CTYAEeHTOB

3amecTuTeNb AMpeKTopa
no yuebHow pabore

’{//;/u Wi

25 maa 2020 10.00 409 1 16
26 mana 2020 10.00 409 2 17
27 mas 2020 10.00 409 3 1.7
28 masn 2020 10.00 409 4 16
OwpekTop
Akagemuk PAH %&,@ZUA} B.J1. Makapos
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